
Quinta, 09 de Março de 2023 | ANO: 6 | Nº 401

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023, assinado em 15/02/2023. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023, assinado em 30/01/2023. .......................................................... 2

Secretaria de Cultura ............................................................................................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023, assinado em 16/02/2023. ..................................................... 2

Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023, assinado em 30/01/2023. ..................................................... 2

Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023, assinado em 23/01/2023. ..................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023, assinado em 30/01/2023. .......................................................... 3
EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023, assinado em 03/01/2023. .......................................................... 3

Página 1/4



Quinta, 09 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 401
 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023, assinado em

15/02/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA

CONTRATAÇÃO DE AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE

MALHARIA PARA ATENDER A ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA-MA.

Processo Administrativo nº 093/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 021/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Assistência Social, CNPJ nº

01.613.956/0001-21, CONTRATADO: VISUAL ARTE

SPORT LTDA, CNPJ nº 07.722.538/0001-59. Valor

Global: R$ 64.100,00 (sessenta e quatro mil e cem reais).

Vigência Inicial: 15 de Fevereiro de 2023. Vigência Final:

31 de Dezembro de 2023. Marília Gonçalves de Oliveira.

São Pedro da Água Branca - MA, 15 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: dg36exr5qp20230309100318

EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023, assinado em

30/01/2023.

Objeto: Registro de preço, para contratação eventual ou

futura, de empresa para fornecimento de materiais de

expediente para atender as demandas da administração

pública do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº . Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 009/2022. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Administração, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA,

CNPJ nº 42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 144.703,03

(cento e quarenta e quatro mil, setecentos e três reais e três

centavos). Vigência Inicial: 30 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca - MA,

30 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: ne5aszsxmhr20230309140319

Secretaria de Cultura

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023, assinado em

16/02/2023.
Objeto: Contratação de empresa para organizar o evento

alusivo do Carnaval 2023, nos dias 18 á 20 de Fevereiro de

2023.. Processo Administrativo nº 031/2023. Modalidade:

Adesão nº 001/2023. CONTRATANTE: Secretaria

Municipal de Cultura, CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: WB SOLUCOES E ENGENHARIA

LTDA, CNPJ nº 31.617.831/0001-30. Valor Global: R$

190.099,80 (cento e noventa mil, noventa e nove reais e

oitenta centavos). Vigência Inicial: 18 de Fevereiro de

2023. Vigência Final: 20 de Fevereiro de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

16 de Fevereiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: dr7crpnvlj120230309140333

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023, assinado em

30/01/2023.

Objeto: Registro de preço, para contratação eventual ou

futura, de empresa para fornecimento de materiais de

expediente para atender as demandas da administração

pública do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº . Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 009/2022. CONTRATANTE: FUNDEB,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA, CNPJ nº

42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 313.209,71

(trezentos e treze mil, duzentos e nove reais e setenta e um

centavos). Vigência Inicial: 30 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca - MA,

30 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: $LVRToktFCMI

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023, assinado em

23/01/2023.

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO

FUTURA E EVENTUAL DE MEDICAMENTOS,

CORRELATOS, MATERIAL DE CONSUMO

Página 2/4



Quinta, 09 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 401
 

HOSPITALAR PARA A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.. Processo

Administrativo nº 052/2022. Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 0012/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: DISTRIBUIDORA VIDA LTDA, CNPJ

nº 03.460.198/0001-84. Valor Global: R$ 798.389,55

(setecentos e noventa e oito mil, trezentos e oitenta e nove

reais e cinquenta e cinco centavos). Vigência Inicial: 23 de

Janeiro de 2023. Vigência Final: 31 de Julho de 2023. Olga

dos Santos Silva. São Pedro da Água Branca - MA, 23 de

Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: y3ij0nz0akb20230309140314

EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023, assinado em

30/01/2023.

Objeto: Registro de preço, para contratação eventual ou

futura, de empresa para fornecimento de materiais de

expediente para atender as demandas da administração

pública do município de São Pedro da Água Branca-MA.

Processo Administrativo nº . Modalidade: Pregão

Eletrônico nº 009/2022. CONTRATANTE: Fundo

Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: MAGAZINE IMPERATRIZ LTDA,

CNPJ nº 42.707.214/0001-42. Valor Global: R$ 144.703,03

(cento e quarenta e quatro mil, setecentos e três reais e três

centavos). Vigência Inicial: 30 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2023. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA,

30 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: $X2xRmOAQVmn

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023, assinado em

03/01/2023.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços

médicos em especialidades e  clinico geral.. Processo

Administrativo nº 030. Modalidade: Pregão Eletrônico nº

007/2022. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de

Saúde , CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO:

MED VIDA LTDA, CNPJ nº 39.906.643/0001-34. Valor

Global: R$ 259.600,00 (duzentos e cinquenta e nove mil e

seiscentos reais). Vigência Inicial: 3 de Janeiro de 2023.

Vigência Final: 28 de Fevereiro de 2023. Marília Gonçalves

de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 3 de Janeiro

de 2023.
Publicado por: JOELBERT

Código identificador: 93kx42lu6aw20230309140337

Página 3/4



Quinta, 09 de Março de 2023 ANO: 6 | Nº 401
 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO
DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:09.03.2023
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2023, assinado em 15/02/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 012/2023, assinado em 30/01/2023.


	Secretaria de Cultura
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023, assinado em 16/02/2023.

	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023, assinado em 30/01/2023.

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2023, assinado em 23/01/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2023, assinado em 30/01/2023.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023, assinado em 03/01/2023.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-09T22:00:06-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO PEDRO DA AGUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




